Начальнику ОВД
Браславского райисполкома
__________________________________

(фамилия, имя, отчество в родительном падеже)

____________________________________________

_______________________________________

 (адрес места жительства)
____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас продлить срок действия разрешения на хранение и ношение огнестрельного гладкоствольного оружия (газового пистолета, спортивного оружия)________________________________ ___________________________________________________________.
                                                               (марка, калибр, номер)

На хранение и ношение указанного оружия имеется разрешение №_________, сроком действия до ______________________________.

Имею государственное удостоверение на право охоты (членский билет спортивной организации) выданный_______________________

   (кем и когда)
___________________ серии _______№ _________________________,

Для хранения оружия по месту жительства имеется металлический сейф, запирающийся на исправный замок. Доступ посторонних лиц, к оружию исключён. Помещение (место) хранения оружия боеприпасов оборудовано техническими средствами систем охранной сигнализации,______________________________________.

С правилами оборота оружия ознакомлен, обязуюсь выполнять.

«____»___________202__ г.  _______________    ________________

                                                         (подпись)                             (фамилия, имя, отчество)